اللہ تعالیٰ تمام مرحومین کے ساتھ مغفرت کا سلوک فرماتے ہوئے انہیں جنت الفردوس میں بلند مقامات عطا فرمائے اور ان کے لواحقین کو صبر جمیل کی توفیق دے اور خود ان کا نگہبان ہو۔ آمین

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفضل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 4 اگست 2005ء، 27 جمادی الثانی 1426 ہجری 4 ظہور 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 175

39 ویں جلسہ سالانہ برطانیہ سے حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کا افتتاحی خطاب 29 جولائی 2005ء

## جب تک انسان صدق و خلوص سے ہاتھ نہیں پھیلاتا وہ خدا کی نصرت پانے کے قابل نہیں

حضور انور نے لوئے احمدیت لہرایا۔ 4 ممبران پارلیمنٹ کا جلسہ سے خطاب۔